
 
  Prot. n.  Foggia,  
 
  Rep. n.  
    
   

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  
Beni Culturali, Scienze della Formazione 
 
 
 
 

via Arpi, 176 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881/750364  

 

xxxx@unifg.it 

www.studiumanistici.unifg.it 

La Direttrice 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

 

 
 

 

 
 

 

Oggetto: Nomina Delegati della Direttrice.  

 

LA DIRETTRICE 

VISTI i poteri attribuitigli dall’art. 32, comma 6, dello Statuto dell’Università 

degli Studi di Foggia; 

ACQUISITE le disponibilità dei proff.ri Giuseppe Annacontini, Daniela Dato, 

Isabella Loiodice, Antonella Lotti, Antonella Tedeschi, Riccardo Di 

Cesare, Maria Luisa Marchi, Manolita Francesca, Grazia Maria 

Masselli, Rossella Palmieri, Sebastiano Valerio, Lucia Monacis, 

Roberto Goffredo, Maria Turchiano, Stefano Picciaredda, Menico 

Caroli, Tiziana Ragno, Chiara Valeria Marinelli, Tiziana Quarto, 

Rosanna Russo, Maria Sardelli; 

VALUTATO  ogni altro opportuno elemento, 

DECRETA 

 di conferire le seguenti deleghe: 

- delega alla formazione della docenza: prof. Giuseppe Annacontini  

- delega al sistema formativo integrato e PCTO: prof.ssa Daniela Dato 

- delega alle politiche di genere e pari opportunità: prof.ssa Isabella Loiodice 

- delega all’orientamento e placement: proff.sse Antonella Lotti e Antonella Tedeschi 



 

via Arpi, 176 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881/750364  

 

xxxx@unifg.it 

www.studiumanistici.unifg.it 

- delega alla ricerca: prof. Riccardo Di Cesare 

- delega alla terza missione: prof.ssa Maria Luisa Marchi 

- delega agli affari legali: prof.ssa Manolita Francesca 

- delega alla programmazione strategica: prof.ssa Grazia Maria Masselli 

- delega alla cultura e ai rapporti con il territorio: prof.ssa Rossella Palmieri 

- delega all’alta formazione: prof. Sebastiano Valerio 

- delega al benessere e alla sostenibilità: prof.ssa Lucia Monacis 

- delega al Programma Erasmus plus: prof. Roberto Goffredo 

- delega ai plessi e al patrimonio edilizio: prof.ssa Maria Turchiano 

- delega alla VQR: prof. Stefano Picciaredda 

- delega alla biblioteca: prof. Menico Caroli 

- delega alla didattica: prof.ssa Tiziana Ragno 

- delega ai servizi agli studenti con disabilità e DSA: prof.ssa Chiara Valeria Marinelli 

- delega alla progettazione scientifica e bandi competitivi: prof.ssa Tiziana Quarto 

- delega alla comunicazione e sito web: prof.ssa Rosanna Russo 

- delega all’internazionalizzazione: prof.ssa Maria Sardelli. 

Le suddette deleghe avranno decorrenza dalla data del presente provvedimento e fino a 

scadenza del mandato della Direttrice. 

                 La Direttrice 

            Prof.ssa Barbara De Serio 


		2023-11-24T11:36:45+0100
	Barbara De Serio




